
 

 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

SAISTOŠIE  NOTEIKUMI  
Valkā 

2024.gada 28.novembrī               Nr.18 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Valkas novada pašvaldības domes 

2024.gada 28.novembra sēdes lēmumu Nr.357 
(protokols Nr.19, 13.§) 

 
PRECIZĒTI 

ar Valkas novada pašvaldības domes 
2025.gada 30.janvāra sēdes lēmumu Nr.16 

(protokols Nr.2, 8.§) 
 

 
 

Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023.gada 30.marta saistošajos 
noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību 

Valkas novadā” 
 

Izdoti saskaņā ar  
Ministru kabineta 2010. gada 12. maija noteikumu Nr. 440  

“Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, 
un tirdzniecības organizēšanas kārtība”  

9. punktu 

 
1. Izdarīt Valkas novada pašvaldības 2023.gada 30.marta saistošajos noteikumos Nr.2 „ Par ielu 

tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā” (Latvijas Vēstnesis, 2023,142.8) 
šādus grozījumus: 
 
1.1. Papildināt 2.2. punktu ar otro teikumu šādā redakcijā:  

“Par īslaicīgo ielu tirdzniecību ir uzskatāma arī sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana 
pasākumu laikā. Šādā gadījumā tiek izsniegta sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumus sniegšanas 
atļauja pasākumu laikā”. 

 
1.2. Izslēgt 10. punktu. 
 
1.3. Papildināt 14. punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: 

“Viena ielu tirdzniecības organizēšanas laukuma platība nosakāma 45 kvadrātmetru lielumā.” 
 
1.4. Izteikt 15. punktu šādā redakcijā: 

“15. Vienas ielu tirdzniecības vietas vai tirdzniecības organizēšanas laukuma platība var pārsniegt 
Noteikumu 14. punktā noteikto platību sekojošos gadījumos: 

15.1. Pašvaldība organizē nomas tiesību par tās īpašumā vai valdījumā esošā nekustamā 
īpašuma nomu; 
15.2. ja Pašvaldības izpilddirektors vai Tirdzniecības atļauju komisija saskaņo lielāku 
tirdzniecības vietas vai tirdzniecības organizēšanas laukuma izmēru. Šādā gadījumā nodevas 
apmērs tiek reizināts, proporcionāli pieprasīto vietu vai laukumu skaitam. Gadījumā, ja 
teritorijas izmērs paredz tirdzniecības dalībnieku izvietojumu vairākās rindās, Pašvaldības 
izpilddirektors vai Tirdzniecības atļauju komisija ir tiesīgi paredzēt gājēju zonas un teritoriju 
starp tirgotājiem, norādot šo informāciju atļaujā grafiskā veidā; 
15.3. ielu tirdzniecības vietai, kurā plānots sniegt sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumus 
gadījumos, ja Pašvaldības izpilddirektors vai Tirdzniecības atļauju komisija saskaņo lielāku 
tirdzniecības vietas izmēru.” 

 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


1.5. Izteikt 17. punktu šādā redakcijā: 
“17. Ja par ielu tirdzniecību vai ielu tirdzniecības organizēšanu ir maksājama pašvaldības nodeva 
par tirdzniecību publiskās vietās un atļauja tiek izsniegta uz laika periodu, kas ir ilgāks par trim 
mēnešiem, tirdzniecības dalībnieks ir tiesīgs veikt nodevas apmaksu, atbilstoši atļaujā noteiktiem 
nosacījumiem, ņemot vērā, ka nodeva tiek nomaksāta par atļaujā noteikto periodu pirms atļaujas 
saņemšanas un Tirdzniecības dalībnieks veic nodevas apmaksu pirms kārtējā perioda, kas 
norādīts atļaujā, iestāšanās dienas”. 

 
1.6. Aizvietot 21. punktā vārdus un skaitli “pielikums Nr.2” ar vārdiem un skaitli “pielikums Nr.1”. 
 
1.7. Aizvietot 25. punktā vārdus un skaitli “pielikums Nr.3” ar vārdiem un skaitli “pielikums Nr.1”. 

 
1.8. Izteikt 27. punktu šādā redakcijā: 

“27.Tirdzniecības atļauju komisija izskata iesniegumu un Noteikumu 9.2. punktā noteikta termiņā 

izsniedz iesnieguma iesniedzējam ielu tirdzniecības atļauju (pielikums Nr.8), kā atsevišķu 

dokumentu pie nomas līguma, atbilstoši Noteikumu 9.3. punktam vai komisijas lēmumu par 

atteikumu izsniegt ielu tirdzniecības atļauju” 

 
1.9. Aizvietot 29. punktā vārdus un skaitli “pielikums Nr.4” ar vārdiem un skaitli “pielikums Nr.1”. 
 
1.10. Aizvietot 31. punktā vārdus un skaitli “pielikums Nr.5” ar vārdiem un skaitli “pielikums Nr.1”. 

 
1.11. Izteikt 35. punktu šādā redakcijā: 

“35. Tirdzniecības atļauju komisija izskata iesniegumu un Noteikumu 9.2. punktā minētajā termiņā 

izsniedz iesnieguma iesniedzējam ielu tirdzniecības organizēšanas atļauju (pielikums Nr.10), kā 

atsevišķu dokumentu pie nomas līguma, atbilstoši Noteikumu 9.3. punktam vai komisijas lēmumu 

par atteikumu izsniegt ielu tirdzniecības organizēšanas atļauju” 

 

1.12. Aizvietot 41. punktā vārdus un skaitli “pielikums Nr.6” ar vārdiem un skaitli “pielikums Nr.1”. 
 

1.13. Izteikt 45. punktu šādā redakcijā: 
“45. Tirdzniecības atļauju komisija izskata iesniegumu un noteikumu 9.2. punktā minētajā termiņā 

izsniedz iesnieguma iesniedzējam ielu tirdzniecības atļauju (pielikums Nr.8), kā atsevišķu 

dokumentu pie nomas līguma, atbilstoši Noteikumu 9.3. punktam vai komisijas lēmumu par 

atteikumu izsniegt ielu tirdzniecības atļauju” 

 
1.14. Izteikt 49. punktu šādā redakcijā: 

“49. Tirdzniecības atļauju komisija izskata iesniegumu un noteikumu 9. punktā minētajā termiņā 

izsniedz iesnieguma iesniedzējam ielu tirdzniecības atļauju vai komisijas lēmumu par atteikumu 

izsniegt ielu tirdzniecības atļauju” 

 

1.15. Izteikt 76. punktu šādā redakcijā: 
“76. Ja Pašvaldība nodrošina Tirdzniecības dalībniekam vai Tirdzniecības organizatoram 

elektrības pieslēgumu, Tirdzniecības dalībniekam vai Tirdzniecības organizatoram tiek piemērota 

maksa par elektrības pieslēguma nodrošināšanu kas noteikta, atbilstoši Pašvaldības domes 

lēmumam, kā arī rēķins par patērēto elektroenerģiju, atbilstoši skaitītāja rādījumiem. Ja atļaujas 

darbības laikā plānots izmantot elektrību ilgāk par vienu dienu, elektroenerģijas uzskaite un 

apmaksa, atbilstoši uzskaitītajam rādījumam, ir obligāta.”. 

 
1.16. Izteikt 1. pielikumu redakcijā, kāda norādīta šo noteikumu 1. pielikumā. 
 
1.17. Izslēgt 2., 3., 4., 5., 6. un 9. pielikumus. 
 

1.18. Izteikt 7. pielikumu redakcijā, kāda norādīta šo noteikumu 2. pielikumā. 
 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja     G.Avote 

 

  



1. pielikums  
Valkas novada pašvaldības  

2024.gada 28.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.18  
“Grozījumi Valkas novada pašvaldības  

2023.gada 30.marta saistošajos noteikumos  
Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa  

piešķiršanas kārtību Valkas novadā” 
 

Valkas novada pašvaldības  
2023.gada 30.marta saistošajiem noteikumiem Nr.2 

“Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa  
piešķiršanas kārtību Valkas novadā” 

(Valkas novada pašvaldības 2024.gada 28.novembra  
saistošo noteikumu Nr.18 redakcijā) 

 
Valkas novada pašvaldībai 
SEMINĀRA IELĀ 9, VALKĀ 

 
IESNIEGUMS PAR IELU TIRDZNIECĪBAS VAI IELU TIRDZNIECĪBAS ORGANIZĒŠANAS 

ATĻAUJAS IZSNIEGŠANU 
1. Ziņas par iesniedzēju 

Vārds, Uzvārds/Juridiskās personas 
nosaukums 

 

Personas vārds, uzvārds, amats, kas 
pārstāv juridisko personu 

 

Personas kods/Nodokļu maksātāja 
reģistrācijas kods 

 

Pasta adrese/Juridiskā adrese  

Tālrunis  

E-pasts  

2. Ziņas par nepieciešamās atļaujas veidu 

☐ 2.1. Vēlos tirgoties īslaicīgi (ne vairāk kā 30 

dienas pēc kārtas un ne vairāk kā 60 dienas 
gadā) (Atļauja īslaicīgai ielu tirdzniecībai)  
(Turpmāk aizpildāmi iesnieguma 3.1.-3.4., 
3.6-3.7. punkti, 4., 5., 6., 7. sadaļas) 

☐ 2.4. Vēlos organizēt tirdzniecību (Atļauja 

ielu tirdzniecības organizēšanai) (Turpmāk 
aizpildāmi iesnieguma 3., 4., 5., 6., 7. sadaļas) 

☐ 2.2. Vēlos tirgoties vai sniegt sabiedriskās 

ēdināšanas pakalpojumus pasākuma laikā 
(Atļauja ielu tirdzniecībai publisko pasākumu 
laikā)  
(Turpmāk aizpildāmi iesnieguma 3.1.-3.2., 
3.4-3.7. punkti, 4., 5., 6., 7. sadaļas) 

☐ 2.5. Vēlos tirgoties no pārvietojama 

mazumtirdzniecības punkta dažādās vietās 
Valkas novada teritorijā (Atļauja ielu 
tirdzniecībai no pārvietojamiem 
mazumtirdzniecības punktiem)  
(Turpmāk aizpildāmi iesnieguma 3.1.-3.3., 
3.6. punkti, 4., 5., 6., 7. sadaļas) 

☐ 2.3. Vēlos tirgoties regulāri (ilgāk kā 30 

dienas pēc kārtas un ilgāk kā 60 dienas gadā 
(Atļauja regulārai ielu tirdzniecībai) 
(Turpmāk aizpildāmi iesnieguma 3.1.-3.4., 
3.6-3.7. punkti, 4., 5., 6., 7. sadaļas) 

☐ 2.6. Vēlos sniegt sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojumu publiskā vietā (Ielu tirdzniecības 
atļauja sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšanai) 
(Turpmāk aizpildāmi iesnieguma 3.1.-3.3., 
3.6-3.7. punkti, 4., 5., 6.,7. sadaļas) 

3. Ziņas par tirdzniecību 

3.1. Tirdzniecības norises vietas adrese: 
__________________________________________________________________________ 

3.2. Preces vai preču grupas, kuras ir 
paredzēts realizēt: 
____________________________________ 

3.5. Pasākums, kurā ir plānots veikt 
tirdzniecību: 
____________________________________ 

3.3.Paredzētais darbības ilgums (datumi no-
līdz, pilnas dienas):  
__________________________________ 

3.6. Paredzētais darbības laiks: 
No _____________ līdz _____________ 



3.4. Vai tirdzniecība notiks no 
transportlīdzekļa: 

Jā 
Nē 

3.7. Vai tirdzniecībai nepieciešams elektrības 
pieslēgums, iekārtas jauda, kuru plānots 
pieslēgt: 

Jā, _________ kW 
Nē 

3.8. Tirdzniecības organizēšanas ietvaros tiks iekārtotas tirdzniecības vietas: 
Jā 
Nē 

 
4. Vēlamais atbildes saņemšanas veids:  Pastā  E-pastā  E-adresē 
5. Piezīmes (papildus informācija, ko iesniedzējs uzskata par nepieciešamu sniegt) 

  

  

6. Iesniedzēja apliecinājumi un iesnieguma pielikumi 

Iesniedz fiziskā persona 
Iesniedz saimnieciskās darbības 

veicējs/juridiskā persona 

6.1.Apliecinu, ka man nav nenokārtotu 
saistību pret Valkas novada pašvaldību 

6.1.Apliecinu, ka man nav nenokārtotu 
saistību pret Valkas novada pašvaldību 

6.2. Apliecinu, ka neveicu saimniecisko 
darbību 

6.2. Apliecinu, ka mana saimnieciskā 
darbība ir reģistrēta Valsts ieņēmumu 
dienestā un man ir Valsts ieņēmumu 
dienestā reģistrētas nodokļu un citu 

maksājumu reģistrēšanas elektroniskās 
ierīces un iekārtas tehniskās pases vai 

Valsts ieņēmumu dienestā reģistrētas kvītis 

7. Iesnieguma pielikumi 

Iesniedz fiziskā persona 

7.1.Saskaņojums ar tirdzniecības norises vietas īpašnieku vai tiesisko valdītāju (ja 
tirdzniecība noritēs uz zemes vienības, kas nepieder pašvaldībai). 

7.2. Pasākuma organizatora saskaņojums (ja pasākuma organizators nav pašvaldība) 

Citi dokumenti _______________________________________________ 

Iesniedz saimnieciskās darbības veicējs/juridiskā persona 

7.1.Saskaņojums ar tirdzniecības norises vietas īpašnieku vai tiesisko valdītāju (ja 
tirdzniecība noritēs uz zemes vienības, kas nepieder pašvaldībai). 

7.2. Pasākuma organizatora saskaņojums (ja pasākuma organizators nav pašvaldība) 

7.3. Dokuments, kas pamato personas tiesības pārstāvēt juridisko personu 

7.4. Vietas krāsaina fotofiksācija vai tirdzniecības vietas attēlojums uz ortofoto kartes, 
norādot tirdzniecības vietas labiekārtojuma elementu izvietojumu un tirdzniecības vietas 

izmērus (pievienojams, ja tiek pieprasīta 2.3., 2.4. vai 2.6. punktos minēta atļauja) 

7.5. Tirdzniecības vietas labiekārtojuma elementu apraksts (ietverot to izmērus, krāsu, 
materiālus u.c.) (pievienojams, ja tiek pieprasīta 2.3., 2.4. vai 2.6. punktos minētā atļauja) 

7.6. Tirdzniecības punkta kustības maršruta un laiku apraksts (ja tirdzniecība paredzēta 
vairākās publiskās vietās) (pievienojams, ja tiek pieprasīta 2.5. punktā minētā atļauja) 

7.7. Tirdzniecības dalībnieku saraksts (pievienojams, ja tiek pieprasīta 2.4. punktā minētā 
atļauja). Pievienojot dalībnieku sarakstu, apliecinu, ka tirgotāji, uz kuriem tas ir attiecināms, ir 

snieguši 6.5. punktā minētos apliecinājumus. 

Citi dokumenti _________________________________________ 

 
Ar šo parakstu uzņemos atbildību par sniegto ziņu patiesumu, pievienoto dokumentu likumīgo 
izcelsmi un kopiju atbilstību oriģināliem, ka arī sniedzu piekrišanu, ka manis sniegtos datus Valkas 
novada pašvaldība apstrādās ielu tirdzniecības atļaujas sagatavošanas vajadzībām, rēķina 
nosūtīšanas vajadzībām, normatīvos aktos noteiktos gadījumos informācijas sniegšanai 
atbildīgām iestādēm, ievērojot fizisko personu datu aizsardzības regulējošo normatīvo aktu 
prasības 
 
 

_______________________ 
/datums/ 

___________________________ 
/paraksts/ 



2. pielikums  
Valkas novada pašvaldības  

2024.gada 28.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.18  
“Grozījumi Valkas novada pašvaldības  

2023.gada 30.marta saistošajos noteikumos  
Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa  

piešķiršanas kārtību Valkas novadā” 
 

7. pielikums 
Valkas novada pašvaldības  

2023.gada 30.marta saistošajiem noteikumiem Nr.2 
“Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa  

piešķiršanas kārtību Valkas novadā” 
(Valkas novada pašvaldības 2024.gada 28.novembra  

saistošo noteikumu Nr.18 redakcijā) 

 
Tirdzniecības dalībnieku saraksta paraugs 

Tirdzniecības 
dalībnieka vārds 

uzvārds/nosaukums 

Personas 
kods/Nodokļu 

maksātāja 
reģistrācijas numurs 

Deklarētā dzīvesvietas 
adrese/Juridiskā 

adrese 

Ar šo parakstu apliecinu, ka man ir 
Valsts ieņēmumu dienestā 
reģistrētas nodokļu un citu 
maksājumu reģistrēšanas 

elektroniskās ierīces un iekārtas 
tehniskās pases vai Valsts 

ieņēmumu dienestā reģistrētas 
kvītis (juridiskas 

personas/saimnieciskās darbības 
veicēji)1 

Vārds, uzvārds, 
amats (juridiskām 

personām) 

Vai tirdzniecība tiks 
veikta no 

transportlīdzekļa 
(Jā/Nē) 

Tirdzniecības 
dalībniekam 

nepieciešamais 
tirdzniecības 
vietas izmērs 

(garums x 
platums), 
metros 

             

             

             

             

 
1 Gadījumā, ja dalībnieku saraksts tiek iesniegts elektroniski un katrs dalībnieks nav atsevišķi sniedzis apliecinājumu, uzskatāms, ka personas, uz kurām ir attiecināms 
šis apliecinājums, ar savu dalību tirgū šādu apliecinājumu ir sniegusi un tirdzniecības organizators šādu apliecinājumu ir saņēmis. 



Paskaidrojuma raksts 
Valkas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.18 

“Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu 
tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā”” 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 
Norādāmā informācija  

1. Mērķis un 
nepieciešamības 
pamatojums  

Valkas novada pašvaldībā vairāk nekā gadu ir spēkā Valkas novada 

pašvaldības 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu 

tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā”” (turpmāk 

tekstā – Saistošie noteikumu), kas regulē ielu tirdzniecības un tirdzniecības 

organizēšanas norises kārtību. Gada laikā Tirdzniecības atļauju izsniegšanas 

komisija un atbildīgie speciālisti ir identificējuši nepieciešamos uzlabojumus šī 

brīža saistošos noteikumos, lai uzlabotu saistošo noteikumu piemērošanas 

kārtību: 

1.1. Precizējamas Saistošos noteikumos noteiktās definīcijas (Saistošo 

noteikumu 2.2. punkts); 

1.2. Precizējama pieprasāmā informācija no pieteikumu iesniedzējiem 

(Saistošo noteikumu 10.2. un 10.6. apakšpunkti), atvieglojot iesnieguma 

aizpildi; 

1.3. Tiek ieviesta ielu tirdzniecības organizēšanas laukuma definīcija, tādējādi 

nosakot standartizēto ielu tirdzniecības organizēšanas laukumu, kas tiktu 

piemērots nodevas aprēķinam (Saistošo noteikumu 14. punkts, 15.2. punkts), 

papildus paredzot, ka tirdzniecības organizators dalībnieku sarakstā norāda 

katram tirgotājam nepieciešamo tirdzniecības vietas platību (2. pielikums); 

1.4. Tiek precizēts saistošo noteikumu regulējums attiecībā uz sabiedriskās 

ēdināšanas pakalpojumu sniedzējiem (Saistošo noteikumu 15.3. punkts) 

nepieciešamo tirdzniecības platības noteikšanu; 

1.5. Precizēts ielu tirdzniecības nodevas apmaksas kārtība, tādējādi samazinot 

tirdzniecības dalībnieku, kuri saņem ielu tirdzniecības atļaujas ilgākam 

termiņam, piemērojamo finansiālo slodzi, nesamazinot pašvaldības 

ieņēmumus (Saistošo noteikumu 17. punkts); 

1.6. Tiek ieviesta viena vienota iesnieguma forma ielu tirdzniecības atļaujas 

saņemšanai, vienkāršojot iesnieguma aizpildes procesu (Saistošo noteikumu 

21.,25.,29.,31.,41.,1.-6. pielikums); 

1.7. Precizēt maksas par elektroenerģijas pieslēgumu piemērošanas kārtību, 

nosakot, ka maksa par attiecīgo pakalpojumu būtu nosakāma ar Vakas novada 

pašvaldības domes sēdes lēmumu, padarot pakalpojuma izmaksu izmaiņas 

elastīgākas. 

1.8. Precizēts Saistošo noteikumu 9. pielikums, atbilstoši paredzētām 

izmaiņām Saistošos noteikumos. 

2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu  

Saistošie noteikumi radīs tiesisku pamatu paaugstināt pašvaldības 

ieņēmumus. 

3. Sociālā ietekme, 
ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, 
kā arī plānotā 
regulējuma ietekme 
uz konkurenci  

Sociālā ietekme – nav; 
ietekme uz vidi – nav;  
ietekme uz iedzīvotāju veselību – nav; 

ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā – Uzņēmējdarbības 

vide tiek ietekmēta, radot izmaiņas ielu tirdzniecības organizatoriem, vienlaikus 

pievēršot ielu tirdzniecības dalībnieku uzmanību iespējai veikt tirdzniecību 

patstāvīgi. Izmaiņas Saistošos noteikumos atvieglos uzņēmēju administratīvās 

procedūrās, vienkāršojot iesniegumu aizpildīšanas kārtību; 



ietekme uz konkurenci – konkurence Valkas novada pašvaldības teritorijā tiek 

ietekmēta, radot vienlīdzīgākus nosacījumus tirdzniecības organizatoriem un 

to atbildībā esošiem tirgotājiem un patstāvīgo ielu tirdzniecības vietu 

īpašniekiem. 

4. Ietekme uz 
administratīvajām 
procedūrām un to 
izmaksām  

Saistošo noteikumu grozījumi nemainīs administratīvās procedūras, vienlaikus 

samazinot administratīvo slogu tirdzniecības atļauju saņēmējiem.  

5. Ietekme uz 
pašvaldības 
funkcijām un 
cilvēkresursiem  

Pašvaldības funkcijas tiks nodrošinātas līdzšinējā apjomā, un nav paredzēts 

cilvēkresursu palielinājums.  

6. Informācija par 
izpildes 
nodrošināšanu  

Saistošajos noteikumos noteikto uzdevumu izpildi nodrošinās Pašvaldības 

administrācija.  

7. Prasību un izmaksu 
samērīgums pret 
ieguvumiem, ko 
sniedz mērķa 
sasniegšana  

Saistošajos noteikumos noteiktās prasības un ar tām saistītās izmaksas ir 

samērīgas attiecībā pret ieguvumiem paredzētā mērķa sasniegšanai.  

8. Izstrādes gaitā 
veiktās konsultācijas 
ar privātpersonām un 
institūcijām  

8.1. Saistošo noteikumu projektu ir izstrādājuši pašvaldības speciālisti. 

8.2. Saistošo noteikumu projekts tika nodots sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai, publicējot Valkas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.valka.lv sadaļā “Saistošo noteikumu projekti”. Viedokļa izteikšanas 

termiņš tika noteikts divas nedēļas no publicēšanas dienas, t.i., no 2024.gada 

25.oktobra līdz 8.novembrim. Sabiedrības viedokļa noskaidrošanas periodā 

no iedzīvotāju un citu interesentu puses nav saņemti jautājumi, komentāri vai 

kāda cita informācija saistībā ar šiem noteikumiem. 

8.3. Saistošo noteikumu projekts tika nosūtītas Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijai saskaņojuma saņemšanai. No ministrijas ir 

saņemti divi iebildumi. Viens iebildums ir ņemts vērā, otrs iebildums pēc 

papildus skaidrojuma, ir precizēts un iebildums ir ņemts vērā. 

8.3. Cita veida saziņa un konsultācijas nav notikušas. 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja     G.Avote 


